Revisione 12 Dicembre  2025
Scheda tecnica
HYBRID REVO AI4 BX
Sistema ibrido con pompa di calore AIR INVERTER 4BX e caldaia Calidia
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.2
Tutti i diritti sono riservati.
La riproduzione anche parziale, è possibile solo previa autorizzazione dell’azienda Rossato S.p.A..

Il refrigerante ecologico R32 offre numerosi vantaggi:
• basso GWP ( Global warming potential )
• migliori prestazioni in condizioni gravose
• meno carica refrigerante nel sistema
• alto coefficiente di scambio termico
Le soluzioni ibride proposte sono factory-made, cioè specificamente studiate per far funzionare insieme pompa
di calore e caldaia, per cui possono beneficiare degli incentivi in essere in caso di riqualificazione energetica
dell’edificio/impianto e dispongono di dati di efficienza stagionale e di etichetta energetica secondo le direttive
ERP. L’adozione di una pompa di calore con circuito refrigerante con gas R32, a bassissimo impatto ambienta-
le, con una caldaia a condensazione caratterizzata dall’elevatissima modulazione rende la soluzione ibrida una
soluzione versatile ed altamente adattabile a molte esigenze impiantistiche.
Per ulteriori informazioni legate all’installazione ed alla funzionalità dell’apparecchio fare riferimento ai ma-
nuali di installazione e alle schede tecniche di pompa di calore e della specifica caldaia.
Sistema HYBRID REVO Modello
Pompa di calore Modello caldaia
HYBRID REVO AI4BX06-CK25 Air Inverter 4BX 06M Calidia 25
HYBRID REVO AI4BX06-CK30 Air Inverter 4BX 06M Calidia 30
HYBRID REVO AI4BX08-CK25 Air Inverter 4BX 08M Calidia 25
HYBRID REVO AI4BX08-CK30 Air Inverter 4BX 08M Calidia 30
HYBRID REVO AI4BX10-CK25 Air Inverter 4BX 10M Calidia 25
HYBRID REVO AI4BX10-CK30 Air Inverter 4BX 10M Calidia 30
HYBRID REVO AI4BX12M-CK30 Air Inverter 4BX 12M Calidia 30
HYBRID REVO AI4BX12T-CK30 Air Inverter 4BX 12T Calidia 30
SCHEDA TECNICA Rossato S.p.A.4
Sistema HYBRID REVO AI4BX
Nella tabella sotto sono riportate tutte le combinazioni disponibili per il sistema ibrido HYBRID REVO con Air
Inverter 4BX e Calidia 25/30.